
G Annecy Gare routière
    Plateau des Glières Le Clémone

Vernog

AlbignyAlbigny

Plaine
Novel

Le Plot

Chef-lieu

GARE ROUTIÈRE
PÔLE D’ÉCHANGE

1 2 3 4 5 6
7 9 10 14 15 31

40 41 42 80 81 82

21 22 33 51 52
61 6362 T72

G S2S1

32

Proxibus

T73

I J K L

FILLIÈRE
Plateau des Glières

Monument
de la Résistance

G

Groisy

Villaz

Fillière

Charvonnex

Annecy

Nâves-
Parmelan

Épagny
 Metz-Tessy

Argonay

Veyrier-du-Lac

Château
de Thorens

D2

D
1203

D
1203

Avenue

d’A
lbigny

A
N

N
EC

Y
 -

 1
1/

19
 -

 ©
 S

ib
ra

 -
  i

St
oc

kp
ho

to
 F

am
V

el
d 

/ 
H

an
na

h 
B

ic
ha

y

ANNECY > GLIÈRES

GLIÈRES > ANNECY

GARE ROUTIÈRE  08:15 09:15 10:15
Albigny 08:20 09:20 10:20
Plaine Novel 08:30 09:30 10:30
Vernog 08:40 09:40 10:40
Le Clémone 08:42 09:42 10:42
Le Plot 08:45 09:45 10:45
Chef Lieu Thorens-Glières 08:55 09:55 10:55
PLATEAU DES GLIÈRES 09:25 10:25 11:25

PLATEAU DES GLIÈRES 14:30 15:30 16:30
Chef Lieu Thorens-Glières 15:00 16:00 17:00
Le Plot 15:10 16:10 17:10
Le Clémone 15:13 16:13 17:13
Vernog 15:15 16:15 17:15
Plaine Novel 15:25 16:25 17:25
Albigny 15:35 16:35 17:35
GARE ROUTIÈRE 15:40 16:40 17:40

LIGNE DES GLIÈRES

La ligne des Glières fonctionne tous les mercredis,
samedis et dimanches (y compris les jours fériés)
du 18 décembre 2019 au 29 mars 2020.

> ���Carnet de 10 tickets Adultes / E-Ticket 

Pour tous. Délivré à l’Espace Sibra,  
chez les dépositaires et dans l’appli Sibra.

> ���Ticket unité / E-Ticket 

Disponible dans le bus auprès du 
conducteur-receveur et dans l’appli Sibra.

> ���Carnet de 10 tickets Jeunes / E-Ticket 

Pour les jeunes à partir de 5 ans jusqu'à 26 ans.      
Délivré à l’Espace Sibra, chez les dépositaires                    
et dans l’appli Sibra.

> ���Carnet de 10 tickets Corail / E-Ticket 

Pour les seniors dès 65 ans. Délivré à l’Espace Sibra, 
chez les dépositaires et dans l’appli Sibra.

Retrouvez l'ensemble de la gamme tarifaire Sibra sur www.sibra.fr

XXXXXXX

3  �Je voyage 
pendant  
1 heure !

2  �Je flashe le 
QR Code en 
montant

1  �J’achète mon 
E-Ticket dans 
l’appli Sibra

E-TICKET UNITÉ 
10 E-TICKETS JEUNES, ADULTES,  

CORAIL, PASS 24H ET 7 JOURS
en vente dans l'appli !

E-Ticket

Espace Sibra
21, rue de la Gare - BP 202 - 74005 Annecy Cedex
contact : sibra@sibra.fr - Tél : 04 50 10 04 04 

Ouverture de 7h30 à 19h00 du lundi au vendredi
et de 9h00 à 12h00 et de 14h00 à 17h00 le samedi

www.sibra.fr

APPLI SIBRA À télécharger sur

PROFITEZ DE CES 3 LIGNES
AU TARIF SIBRA !
Désormais, la montagne est incluse dans votre titre Sibra, que vous soyez 
détenteur d'un ticket, E-ticket, d'un pass ou d'un abonnement.

200

rectos

200

rectos

200

rectos

200

rectos

200

rectos

200

rectos

200

rectos

200

rectos

200

rectos

200

rectos

200

rectos

200

rectos200

rectos

200

rectos

200

rectos

200

rectos

200

rectos

200

rectos
1 ,50 €

8 ,40 €

11,50 €

9,60 €

2 LIGNES vers le Semnoz1 LIGNE vers les Glières

RENSEIGNEMENTS

04 50 10 04 04

Valable à partir du 18-12-2019

Allez-y en bus !

LA MONTAGNECET HIVER 

Au tarif
  Sibra !

Merci de vous présenter aux arrêts 10 minutes avant 
l'horaire de passage indiqué, pour permettre le chargement 
de votre matériel dans les meilleures conditions.

IMPORTANT !

*Les lignes I, J, K et L fonctionnent les dimanches et jours fériés. 
Les autres lignes fonctionnent du lundi au samedi.
G, S1, S2 : voir dépliant ou sibra.fr  

LES  

AVEC LA LIGNE 
DES GLIÈRES
1. À la Gare, correspondances 
avec toutes les autres lignes !
2. Au-delà de la Gare, 2 autres 
arrêts à Annecy, c'est plus (+)
pratique !
3. Au tarif Sibra !

 VERS LES GLIÈRES,
3 ALLERS-RETOURS PAR JOUR 
AU DÉPART D'ANNECY !



LIGNE DU SEMNOZ 2 

ANNECY GARE ROUTIÈRE > SEMNOZ

SEMNOZ > ANNECY GARE ROUTIÈRE

VIGNIÈRES 07:45 08:45 09:45 10:45 12:45 13:45
Carrés 07:48 08:48 09:48 10:48 12:48 13:48
France Barattes 07:50 08:50 09:50 10:50 12:50 13:50
Parmelan 07:53 08:53 09:53 10:53 12:53 13:53
Bonlieu 07:57 08:57 09:57 10:57 12:57 13:57
GARE ROUTIÈRE 08:00 09:00 10:00 11:00 13:00 14:00
Hôtel de Ville 08:06 09:06 10:06 11:06 13:06 14:06
Auberge de Jeunesse 08:12 09:12 10:12 11:12 13:12 14:12
Super Panorama 08:17 09:17 10:17 11:17 13:17 14:17
Les Puisots 08:22 09:22 10:22 11:22 13:22 14:22
Semnoz Nordique 08:40 09:40 10:40 11:40 13:40 14:40
SEMNOZ ALPIN 08:45 09:45 10:45 11:45 13:45 14:45

GARE ROUTIÈRE 07:30 08:30 09:30 10:30 12:00 13:30
Pont Neuf 07:33 08:33 09:33 10:33 12:03 13:33
Église des Bressis 07:38 08:38 09:38 10:38 12:08 13:38
Marché 07:40 08:40 09:40 10:40 12:10 13:40
Malaz Golemme 07:42 08:42 09:42 10:42 12:12 13:42
Seynod Périaz 07:47 08:47 09:47 10:47 12:17 13:47
Rioz Busson 07:50 08:50 09:50 10:50 12:20 13:50
La Croix Ronde 07:55 08:55 09:55 10:55 12:25 13:55
Semnoz Nordique 08:25 09:25 10:25 11:25 12:55 14:25
SEMNOZ ALPIN 08:30 09:30 10:30 11:30 13:00 14:30

SEMNOZ ALPIN 11:45 14:15 15:45 16:45 17:45
Semnoz Nordique 11:50 14:20 15:50 16:50 17:50
La Croix Ronde 12:20 14:50 16:20 17:20 18:20
Rioz Busson 12:25 14:55 16:25 17:25 18:25
Seynod Périaz 12:28 14:58 16:28 17:28 18:28
Malaz Golemme 12:33 15:03 16:33 17:33 18:33
Marché 12:35 15:05 16:35 17:35 18:35
Église des Bressis 12:37 15:07 16:37 17:37 18:37
Pont Neuf 12:42 15:12 16:42 17:42 18:42
GARE ROUTIÈRE 12:45 15:15 16:45 17:45 18:45

SEMNOZ ALPIN 12:15 13:15 15:15 16:15 17:15
Semnoz Nordique 12:20 13:20 15:20 16:20 17:20
Les Puisots 12:38 13:38 15:38 16:38 17:38
Super Panorama 12:43 13:43 15:43 16:43 17:43
Auberge de Jeunesse 12:48 13:48 15:48 16:48 17:48
Hôtel de Ville 12:54 13:54 15:54 16:54 17:54
Bonlieu 12:57 13:57 15:57 16:57 17:57
GARE ROUTIÈRE 13:00 14:00 16:00 17:00 18:00
Parmelan 13:07 14:07 16:07 17:07 18:07
France Barattes 13:10 14:10 16:10 17:10 18:10
Carrés 13:12 14:12 16:12 17:12 18:12
VIGNIÈRES 13:15 14:15 16:15 17:15 18:15

Annecy

Veyrier
du-Lac

Gruffy

Quintal

Saint-Jorioz

Leschaux

Sevrier

Saint-Eustache

Viuz-la-Chiésaz

Lac
d’Annecy

Les Puisots

Super Panorama

Auberge de Jeunesse

Semnoz
Nordique

Hôtel de Ville

Carrés

France
Barattes
France

Barattes

Pont
Neuf
Pont
Neuf

Église des Bressis

La Croix Ronde

Marché

Rioz Busson

Malaz
Golemme

Bonlieu
Parmelan

Seynod Périaz
2

GARE ROUTIÈRE
PÔLE D’ÉCHANGE

1 2 3 4 5 6
7 9 10 14 15 31

40 41 42 80 81 82

21 22 33 51 52
61 6362 T72

G S1 S2

S1 S2

S2

32

Proxibus

T73

I J K L

J

Semnoz Alpin

Vignières
1

LS1

D
41

D
41

D241

D
5A

Le Grand Annecy bénéficie d’un cadre extraordinaire entre 
lac et montagnes. Pour profiter pleinement des activités 
hivernales (ski nordique, balade en raquettes, luges…), 
laissez votre voiture et prenez les nouvelles lignes de la Sibra !

> 3 NOUVELLES LIGNES, 1 TARIF UNIQUE !
Tarification Sibra en vigueur : Tickets / E-Tickets et abonnements.

> DES SERVICES 
• �Pour les 3 lignes, des véhicules visibles, facilement identi-

fiables et offrant des soutes grands volumes pour transporter 
votre équipement.

• �Au Semnoz, 100 casiers sécurisés sont mis à votre disposition 
pour laisser vos affaires en toute sécurité et skier l’esprit léger !

• �Entre amis, en famille... si vous voyagez en groupe 
( + de 10 personnes), il est conseillé de réserver : 
- pour les lignes du Semnoz : reservation.semnoz@transdev.com 
- pour la ligne des Glières : reservation.glieres@philibert.fr 
Pour les groupes scolaires et périscolaires, prise en charge 
dans la limite des places disponibles.

CET HIVER, PLUS BESOIN
DE VOITURE POUR PROFITER 
DU SEMNOZ ET DES GLIÈRES ! VIGNIÈRES > SEMNOZ

SEMNOZ > VIGNIÈRES

LIGNE DU SEMNOZ 1
Vignières Annecy-Le-Vieux
    Le SemnozS1 Annecy Gare routière

    Le SemnozS2

*�Les lignes I, J, K et L fonctionnent 
les dimanches et jours fériés. 

Les autres lignes fonctionnent du lundi au samedi.
G, S1, S2 : voir dépliant ou sibra.fr

IMPORTANT !

Merci de vous présenter aux arrêts 10 minutes 
avant l'horaire de passage indiqué, pour 
permettre le chargement de votre matériel
dans les meilleures conditions.

VERS LE SEMNOZ,  2 LIGNES : 1 BUS TOUTES LES 30 MINUTES À LA GARE* !
Les 2 lignes du Semnoz fonctionnent du 18 décembre 2019 au 29 mars 2020
> �tous les mercredis, samedis et dimanches (y compris les jours fériés)
> �tous les jours des vacances scolaires (du 21 décembre au 5 janvier et du 8 février au 8 mars)
*Entre 7h30 et 14h / 12 allers et 10 retours par jour (cumul des 2 lignes).

AVEC LES LIGNES  
DU SEMNOZ 
• �2 itinéraires avec des prises 

en charge sur Annecy, 
Annecy-le-Vieux, Cran-Gevrier, 
Seynod, Vieugy et Quintal

• �Jouez la carte de l’intermodalité : 
laissez votre voiture au P+R de 
Vignières ou de Périaz et prenez 
le bus pour monter au Semnoz

• �2 arrêts de descente au pied 
des pistes : nordique et alpin

• �100 casiers sécurisés à la station : 
laissez vos affaires et skiez 
en toute tranquillité !

LES  


